ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI HOA

Số:            /UBND

V/v triển khai thực hiện chuẩn bị

phương tiện phục vụ công tác PCTT

và TKCN năm 2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Hoa, ngày        tháng 8  năm 2025

Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Phòng QLVT,PT&ATGT.

Thực hiện Văn bản số 4147/SXD-QLVT2 ngày 15/8/2025 của Tiểu ban đảm

bảo GT&PT Ban chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh Hà Tĩnh về việc triển khai thực hiện

chuẩn bị phương tiện phục vụ công tác PCTT và TKCN năm 2025. Căn cứ số

lượng phương tiện tỉnh giao tại Phụ lục 2 kèm theo Quyết định số 2010/QĐ-

UBND ngày 11/8/2025 của UBND tỉnh Hà Tĩnh, UBND Xã Mai Hoa đã tiến hành

ký hợp đồng nguyên tắc với các chủ phương tiện gồm: 02 thuyền máy, 04 xe tải,

02 xe ca, 01 máy ủi, 01 máy đào; trong hợp đồng nguyên tắc có đầy đủ các nội

dung: họ và tên, loại phương tiện, biển kiểm soát, địa chỉ, số điện thoại, phương

tiện phải ở tình trạng hoạt động tốt, nhiên liệu đầy đủ sẵn sàng thực hiện nhiệm vụ

phòng, chống thiên tai năm 2025, đồng thời rà soát tất cả các hộ có thuyền, bè nhỏ

sẵn sàng huy động khi cần thiết.

Vậy, UBND xã Mai Hoa làm văn bản gửi Sở Xây dựng và Phòng QLVT,

PT&ATGT tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch; các PCT UBND xã;

- Các phòng, ban ngành cấp xã;

- Lưu: VT, UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Đức Anh

		2025-08-26T10:13:24+0700

		2025-08-26T10:44:07+0700

		2025-08-26T10:44:10+0700

		2025-08-26T10:44:11+0700

		2025-08-26T10:45:03+0700